
UCHWAŁA NR III/17/24 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Wyry pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
na realizację zadania pn.: "Poprawa infrastruktury oraz warunków korzystania 

z ROD DALIA w Wyrach." 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5  
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 356 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

1. Udzielić z budżetu Miasta Łaziska Górne na 2024r. Gminie Wyry pomocy finansowej na 
realizację zadania pn.: "Poprawa infrastruktury oraz warunków korzystania z ROD DALIA 
w Wyrach". 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w pkt. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków zabezpieczonych w budżecie Miasta Łaziska Górne na 2024r. w Dziale 900 - 
Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska, rozdziale 90095 - Pozostała działalność, 
w wysokości: 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych). 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Łaziska Górne do zawarcia umowy z Gminą Wyry, 
która określi szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej. 

4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 703D677C-FD57-42A0-89DC-11C6A815535C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5


